
 

 

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

Il Responsabile del procedimento: Laura Ricca -tel. 0984/894185 - email: laura.ricca3@istruzione.it 

 

 
 
 

  
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.L. n. 73/2021; 

VISTO  il decreto ns prot n. 9931.26-08-2021 di rinnovazione della pubblicazione delle graduatorie 

provinciali di supplenza per la Provincia di Cosenza su posto comune e di sostegno di ogni 

ordine e grado e del personale educativo valide per l’a.s. 2021/22; 

VISTO  il decreto ns. prot. n. 9932 del 26 agosto 2021 di individuazione dei docenti destinatari della 

proposta di stipula del contratto a tempo determinato ai sensi e per gli effetti dell’articolo 59 

comma 4, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge del 

23 luglio 2021, n. 106; 

VISTA  l’individuazione da Gps della docente ROBERTA CAIRA - 03/02/1990, presso l’istituto 

CSMM8AP01L SM ROSSANO “RONCALLI” su posto sostegno; 

VISTA  la valutazione positiva della medesima docente ai sensi dell’art. 14 del DM 850/2015, art. 59, 

comma 4 a 9, d.l. 73/2021; 

TENUTO CONTO del fatto che a valle della procedura di mobilità non sono disponibili in organico di diritto 

posti sul sostegno scuola secondaria di primo grado presso CSMM8AP01L SM ROSSANO 

“RONCALLI”; 

PRESO ATTO  della manifestazione di volontà in data 22.07.2022 della docente ROBERTA CAIRA che, tra le 

sedi disponibili in organico di diritto, ha scelto la scuola statale secondaria di primo grado 

CSMM886013 SM CORIGLIANO “TIERI” 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – La docente ROBERTA CAIRA viene assegnata dal giorno 01/09/2022 alla scuola statale secondaria di 

primo CSMM886013 SM CORIGLIANO “TIERI” per l’eventuale immissione in ruolo, fatto salvo il buon esito 

della procedura straordinaria di cui all’art. 59 d.l. 73/2021. 

 

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’Albo online di questo Ufficio con valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge, sono ammessi i rimedi previsti dalla normativa vigente 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Loredana Giannicola 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi del decreto legislativo 39/1993 

 
All’Albo on line – Al Sito Web 

Alla docente interessata 

Ai Dirigenti degli Istituti scolastici interessati 

 
 
 
 
 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:laura.ricca3@istruzione.it

		2022-07-22T18:03:30+0200
	protocollo




